KONINKLIJKE BELGISCHE BILJARTBOND *** FEDERATION ROYAL BELGE DE BILLARD

NAT. INTERCLUB DRIEBANDEN MATCHBILJART *** INTERCLUB NAT. TROIS BANDES MATCH

AFDELING 4C DIVISION
Ronde / Tour 18

UITSLAGEN

BC. AVENUE 2

GARITTE Gustaaf
VAN DER SLOTEN René
VAN DAMME Pierre
VAN HOOF Andre
Totaal

BC. DE DEKEN 2

BRANTS Luc
PAUWELS Eddy
QUIRYNEN Roger
KERKHOFS Armand

Totaal
BC. T SLEEPBOOTJE 1

BACKMAN Werner
VAN BIESEN Tom
DAELMAN Walther
BOERJAN Pierre

Totaal
KBA SINT NIKLASE 3

CORNELISSEN Pierre

VAN OVERSCHELDE Bonny
THUY Marc

VAN DEN BERGHE André

Totaal
BC. DE MAAN 3

VAN GELDER Kevin

VAN DE VEN Roger

VAN DEN BRANDE Constant
BOEY Luc

Totaal
KBA SINT NIKLASE 2

VERBERT Eddy
VAN MEIR Frank
NEYTS Pierre
SUY Luc

Totaal

Classement /. Rangschikking

SINT NIKLASE 3

DE GOEIE QUEUE 4

DE COECK 3

T SLEEPBOOTJE 1
DRIEB. CLUB DE DEKEN 1
DE MAAN 3

AVENUE 2
BILJARTVRIENDEN Tu 2
DE DEKEN 2

SINT NIKLASE 2
MISTER 100 - Lier 9

OP DE MEIR 8

De Coninck Francois
09-maart-2015

29
26
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15
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13
12
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97
90
82
74
75
73
62
65
62
65
59
60

18 46 0,391
27 46 0586
2 24 0916
22 38 0578
89 154 0,577
27 41 0658
22 47 0468
22 34 0647
14 43 0325
85 165 0,515
1226 0,461
27 44 0613
13 32 0,406
15 64 0,234
67 166 0,403
27 52 0519
271 35 0,771
22 38 0578
22 44 0500
98 169 0,579
18 52 0,346
27 40 0675
20 52 0384
22 44 0500
87 188 0,462
27 47 0574
27 55 0490
16 51 0313
6 36 0,166
76 189 0,402

ronde./ Tour

1642 3200
1597 3066
1583 3198
1507 3356
1471 3328
1561 3030
1520 3283
1496 3419
1487 3324
1454 3377
1486 3448
1461 3319

0,513
0,520
0,494
0,449
0,442
0,515
0,462
0,437
0,447
0,430
0,430
0,440
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BC. DE COECK 3

VERCAIGNE Edward
VAN DEUREN Jan
GEENTJENS Gust
VERBEEK Mark

Totaal
DRIEB. CLUB DE DEKEN 1

VAN WAUWE Karel
VERHERSTRAETEN Agus
JANSSENS Ludo

VAN DER ELST Albert

Totaal
BC OP DE MEIR 8

NIELSEN Frederik
SEVENANTS Yannick
FAES Ivo
NACKAERTS Luc

Totaal
KBC. DE GOEIE QUEUE 4

MENS Albert
BOLLANSEE Eddy
DE BAL Michel
BOSSAERTS Walter

Totaal
BC MISTER 100-- Lier 9

VAN DER VLIET René
MAMPAY August

HELLEMANS Gustaaf
GULLENTOPS Walter

Totaal
KBC: BILJARTVRIENDEN Tu 2

VAN OTTEN Bart
STAPPERS Ronald
VAN DYCK Luc
CROLS Hugo
Totaal
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RESULTATS

27
16
15
15
73

20
27
10
22

79

27
20
22
22

91

20
22
22
13
77

27
20
22
19

88

14
27
22
22
85

46
46

0,586
0,347
24 0,625
38 0,394
154 0,474

41 0487
47 0,574
34 0,294
43 0,511
165 0,478

26
44

1,038
0,454
32 0,687
64 0,343
166 0,548

52
35

0,384
0,628
38 0,578
44 0,295
169 0,455

52
40

0,519
0,500
52 0,423
44 0,431

188 0,468

47 0,297
55 0,490
51 0,431
36 0,611
189 0,449
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